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Številka: 032-0004/2018 
Datum:   6. 6. 2018 
 
 

ZAPISNIK 

28. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila dne  

6. 6. 2018 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93…60/2007), 21. in 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016, 4/2017) in 19. člena Statuta 

Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016) sklical župan 

Občine Ravne na Koroškem dr. Tomaž Rožen, s pooblastilom župana pa jo je vodil 

podžupan Aljaž Verhovnik.  
 

 

Predlagani dnevni  red: 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti     

2. Potrditev dnevnega reda 28. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

3. Obravnava in potrditev zapisnika 27. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem       

4. Poročilo o izvrševanju sklepov 27. redne Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

in o delu med rednima sejama 

5. Odgovori na vprašanja in pobude s 27. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem 

6. Predlog novelacije Dokumenta identifikacije investicijskega projekta Rekonstrukcija LC 

350 131, cesta Ravne na Koroškem-Zadnji dinar-Strojna, odsek Grm-Oplaz 

7. Predlog novelacije Investicijskega programa Večnamenska dvorana OŠ Koroški 

jeklarji, podružnica Kotlje  

8. Predlog Investicijskega programa Gradnja javne komunalne infrastrukture za Poslovno 

cono Ravne 2019–2022 

9. Predlog rebalansa proračuna in predlog  Odloka o spremembi Odloka o proračunu 

Občine Ravne na Koroškem za leto 2018 

10. Predlog Odloka o pokopališkem redu na območju občin Ravne na Koroškem in 

Prevalje – prva obravnava 

11. Predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-

urne dežurne pogrebne služb v Občini Ravne na Koroškem in Občini Prevalje – prva 

obravnava 

12. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  za območje  

RA 13 SSe - prva obravnava 

13. Predlog Odloka o subvencioniranju socialno varstvene storitve socialnega servisa  

(e-oskrba)  – prva obravnava 

14. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju, vzdrževanju in 

varstvu javnih površin v Občini Ravne na Koroškem – skrajšani postopek 

15. Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata Koroške v letu 2017 

16. Soglasje k vrsti, številu oddelkov in številu otrok v oddelku ter k predlogu 

sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Ravne na Koroškem za šolsko leto 2018/2019 

17. Soglasje k ceni socialno varstvene storitve za izvajanje pomoči družini na domu kot 

socialna oskrba na domu  

18. Premoženjsko pravne zadeve 

18.1 Predlog za prodajo poslovnega prostora v k. o. Dobja vas 

18.2 Predlog za ukinitev javnega dobra v k.o. Koroški Selovec in Brdinje 

19.  Vprašanja in pobude članov občinskega sveta 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 1. TOČKI: 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 
 

 

Prisotni člani občinskega sveta: 
 

1.  Metka Apohal  

2.  Erika Breznik  

3.  mag. Zlatko Halilovič 

4.  Marjana Kamnik  

5.  Jože Kacil  

6.  Slavko Kostanjevec (sejo je zapustil ob 15.50)  

7.  Vera Krajnc (sejo je zapustila ob 18.30) 

8.  Darja Krevzelj  

9.  Marijan Magdič 

10.  Domen Mlinarič  

11.  mag. Irena Oder  

12.  Enriko Plevnik 

13.  Jože Prednik (sejo je zapustil ob 18.20) 

14.  Marjan Rupreht  

15.  Milan Škafar 

16.  Aljaž Verhovnik 

17.  Uršula Vezonik  

18.  Suzana Vodnjov  
 

Opravičeno odsotni člani občinskega sveta: 
 

1. Barbara Gašper  

2. Igor Oder  

3. Jani Prednik  

4. Peter Stočko  

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 18 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  
 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave 

- Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije 

- Dagmar Gorinšek, vodja Urada za proračun in finance 

- Darja Čepin, višja svetovalka III 

- Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka II 

- Vojko Močnik, podsekretar 

 

 

 

Ostali prisotni: 
 

- Andrej Erjavec, predsednik NO Občine Ravne na Koroškem (od 15.20 do 17.30) 

- Meta Tasič Bukovec, direktorica JKP Log d.o.o., pri 10. in 11. točki 

- Irma Krebs Pavlinič, odvetnica, pri 10. in 11. točki 

- mag. Janez Cehner, predstavnik Medobčinskega inšpektorata Koroške, pri 15. točki 

- Mateja Hovnik, ravnateljica Vrtca Ravne, pri 16. točki 

- snemalec KTV 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 2. TOČKI: 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 28. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Podžupan je seznanil občinski svet, da sta odbor za KSG ter odbor za okolje in prostor 

predlagala, da se z dnevnega reda umakne točka  

 

18.1 Predlog za prodajo poslovnega prostora v k. o. Dobja vas. 

 

Stališče odborov je predstavil Jože Kacil, predsednik odbora za KSG. 

 

Podžupan je pozval člane občinskega sveta k razpravi o tem predlogu. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

S 13 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 473:  Občinski svet soglaša s predlogom, da se z dnevnega reda 28. 

redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem umakne 

točka 18.1   
 

- Predlog za prodajo poslovnega prostora v k. o. Dobja vas. 

 

Podžupan je pozval člane občinskega sveta, da podajo morebitne pripombe k 

dokončnemu predlogu dnevnega reda. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 474:  Občinski svet potrjuje dnevni red 28. redne seje Občinskega 

sveta Občine Ravne na Koroškem. 

 

 

 

 

 

 

K 3. TOČKI: 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKA 27. REDNE SEJE  

 OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

 

Podžupan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brz glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 475:  Občinski svet potrjuje zapisnik 27. redne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem.  

 

 

http://www.ravne.si/
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K 4. TOČKI: 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 27. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

RAVNE NA KOROŠKEM IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA  

 

Podžupan je ob pregledu realizacije sklepov ugotovil, da od Zavoda za kulturo, šport, 

turizem in mladinske dejavnosti nismo prejeli zahtevanega dokumenta, programa 

odprave poslovne izgube v letu 2017 (sklep OS št. 468). 

 

O zadevi so razpravljali: mag. Irena Oder, mag. Zlatko Halilovič, Milan Škafar in Marijan 

Magdič. 

 

Po razpravi je podžupan podal predlog sklepov na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 476:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem ugotavlja, da sklep št. 

468 ni bil v celoti realiziran. Občinski svet zato zadolžuje vodstvo 

Zavoda za kulturo, šport, turizem in mladinske dejavnosti Ravne na 

Koroškem in strokovne službe občine, da v roku 30 dni na podlagi 

izhodišč, ki jih je v zvezi s to zadevo posredovalo vodstvo ZKŠTM, 

pripravijo program odprave poslovne izgube zavoda v letu 2017 in 

z njim seznanijo občinski svet. 

 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 477:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

o izvrševanju sklepov 27. redne seje občinskega sveta.  

 

 

 

 

 

 

K 5. TOČKI: 
ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE S 27. REDNE SEJE  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

Podžupan je pozval svetnike k razpravi.  
 

Po razpravi Marijana Magdiča je podžupan je podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 478:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z odgovori 

na vprašanja in pobude s 27. redne seje občinskega sveta. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si


 

 

 
 

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 
URAD ŽUPANA 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na Koroškem; www.ravne.si: obcina@ravne.si; tel. 02 821 6000, faks 02 821 6001 
 

5 

 

K 6. TOČKI 

PREDLOG NOVELACIJE DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 

»REKONSTRUKCIJA OBČINSKE CESTE LC 3500131 RAVNE NA KOROŠKEM–ZADNJI 

DINAR–STROJNA, ODSEK GRM-OPLAZ« 
 
Uvodno razlago gradiva je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Razpravljali so: Milan Škafar, Vera Krajnc, Enriko Plevnik, Darja Krevzelj in Jože Kacil. 

 

Po razpravi je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 479:  

 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Novelacijo dokumenta o 

identifikaciji investicijskega  projekta »Rekonstrukcija občinske ceste LC 

350131 Ravne na Koroškem–Zadnji dinar–Strojna, odsek Grm–Oplaz«. 

Projekt se vključi  v Načrt razvojnih programov proračuna Občine Ravne na 

Koroškem. 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta. 
 
 

 
 
 

                               
K 7. TOČKI: 

PREDLOG NOVELACIJE INVESTICIJSKEGA PROGRAMA (IP) ZA GRADNJO 

VEČNAMENSKE DVORANE OŠ KOROŠKI JEKLARJI – PODRUŽNICE KOTLJE 
 

 
Uvodno razlago gradiva je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 
 

Po podaji poročila podpredsednice odbora za proračun in finance je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 480:  

 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Novelacijo investicijskega 

programa Večnamenska dvorana OŠ Koroški jeklarji – podružnice Kotlje. 

Projekt se vključi v Načrt razvojnih programov proračuna Občine Ravne na 

Koroškem. 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  

 

http://www.ravne.si/
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K 8. TOČKI: 

PREDLOG INVESTICIJSKEGA PROGRAMA »GRADNJA JAVNE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA POSLOVNO CONO RAVNE 2019 - 2022« 

 

 
Uvodno razlago gradiva je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravi mag. Zlatka Haliloviča in Milana Škafarja je podžupan podal predlog sklepa 

na glasovanje. 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 481:  

 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Investicijski program 

»Gradnja javne komunalne infrastrukture za Poslovno cono Ravne 2019 -

2022« in Načrt razvojnih programov za projekt »Gradnja javne komunalne 

infrastrukture za Poslovno cono Ravne 2019 - 2022«. 

  

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  

 
 

 

 

K 9. TOČKI: 

PREDLOG REBALANSA PRORAČUNA IN ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2018 

 
Vzroke za pripravo rebalansa proračuna in vsebino gradiva sta predstavila podžupan 
Aljaž Verhovnik in Dagmar Gorinšek, vodja Urada za Proračun in finance. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Razpravljali so: mag. Zlatko Halilovič, Enriko Plevnik, Vera Krajnc, Milan Škafar, Suzana 

Vodnjov, Darja Krevzelj, Marjana Kamnik in Marja Rupreht. 

 

Milan Škafar je v svoji razpravi najavil svoj glas proti sprejemu rebalansa proračuna, ker 

sodi, da se v času od sprejema proračuna ni v občini nič naredilo za znižanje stroškov. 

 

Po razpravi je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 13 glasovi ZA in dvema glasovoma PROTI je bil sprejet  
 

SKLEP 482:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Rebalans 
proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2018 in Odlok o 
spremembi Odloka o proračunu Občine Ravne na Koroškem za leto 
2018. 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 10. TOČKI: 

PREDLOG ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU NA OBMOČJU OBČIN 

RAVNE NA KOROŠKEM IN PREVALJE – prva obravnava 

 

 
Uvodno razlago gradiva je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Razpravljali so: Enriko Plevnik, Uršula Vezonik, mag. Zlatko Halilovič, Erika Breznik, 

Milan Škafar, Metka Apohal in Darja Krevzelj. 

 

Pojasnila glede vsebine predloga odloka ter vpliva na izvajanje pokopališke in pogrebne 

službe je podala odvetnica Irma Krebs Pavlinič, ki je sodelovala pri pripravi predloga 

odloka.  

 

Po razpravi je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 483:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o 

pokopališkem redu v občinah Ravne na Koroškem in Prevalje v prvi 

obravnavi. 
 

 

 

 

 

K 11. TOČKI: 

PREDLOG ODLOKA O NAČINU OPRAVLJANJA OBVEZNE OBČINSKE 

GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 24-URNE DEŽURNE POGREBNE SLUŽBE 

V OBČINI RAVNE NA KOROŠKEM IN OBČINI PREVALJE  

– prva obravnava 

 

 
Uvodno razlago gradiva je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravi Uršule Vezonik je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 15 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 484:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o načinu 

opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne 

dežurne pogrebne službe Ravne na Koroškem in Prevalje v prvi 

obravnavi. 

 

 

 

 

http://www.ravne.si/
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K 12. TOČKI: 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 

PROSTORSKEM NAČRTU  ZA OBMOČJE RA 13 SSE – prva obravnava 

 

 
Uvodno razlago gradiva je podala Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravi Milana Škafarja je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 485:  Občinski svet je obravnaval predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za območje RA 13 SSe in ga sprejel v prvi 

obravnavi.    

 
 

Podžupan je na osnovi določil 81. člena poslovnika občinskega sveta predlagal, da se 

združita prva in druga obravnava predloga odloka in pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 486:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem soglaša, da se v skladu s 5. 

odstavkom 81. člena poslovnika občinskega sveta na 28. redni seji 

opravi tudi druga obravnava Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za območje RA 13 SSe. 

 
 

Podžupan je oprl razpravo o predlogu odloka v drugi obravnavi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 487:  Občinski svet sprejme Odlok o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje RA 13 SSe. 

 

 

 

 

 

K 13. TOČKI: 

PREDLOG ODLOKA O SUBVENCIONIRANJU SOCIALNO VARSTVENE STORITVE 

SOCIALNEGA SERVISA (E-OSKRBA)  – prva obravnava 

 

 
Uvodno razlago gradiva je podala Darja Čepin, višja svetovalka v  Uradu za operativne in 
splošne zadeve. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

http://www.ravne.si/
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Razpravljali so: Marijan Magdič, mag. Zlatko Halilovič, Marjana Kamnik in Jože Prednik. 

 

Po razpravi je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 488:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Predlog Odloka o 

subvencioniranju socialno varstvene storitve socialnega servisa E-

oskrba v prvi obravnavi. 

 

 

 

K 14. TOČKI: 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREJANJU, 

VZDRŽEVANJU IN VARSTVU JAVNIH POVRŠIN V OBČINI RAVNE NA KOROŠKEM  

-  skrajšani postopek 
 

 
Uvodno razlago gradiva je podala Irena Došen, višja svetovalka III. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Razpravljali so: Suzana Vodnjov, mag. Irena Oder, Milan Škafar, Jože Kacil, Marjan 

Rupreht in Enriko Plevnik.  

 

V razpravi je prevladovalo stališče, da naj se v besedilu 1. člena predloga odloka poleg 

drugega odstavka črta tudi prepoved hranjenja živali, ostane pa prepoved odlaganje 

hrane na javnih površinah. 

 

Po razpravi je podžupan podal na glasovanje predlog sklepa za sprejem odloka v 

besedilu, ki je bilo članom občinskega sveta posredovano z gradivom, in sicer da se 

dodana 18. točka 13. člena Odloka o urejanju, vzdrževanju in varstvu javnih površin v 

Občini Ravne na Koroškem glasi: 

»Na javnih površinah, otroških igriščih, rekreacijskih in drugih javnih površinah v 

strnjenih naseljih, na občinskih cestah in javnih poteh je brez soglasja lastnika ali 

upravljavca zemljišča prepovedano odlagati hrano ali hraniti živali, golobe, mačke, 

potepuške pse in druge prostoživeče živali.« 

Predlog sklepa s štirimi glasovi ZA in 11 glasovi PROTI ni bil sprejel. 

 

Podžupan je dal na glasovanje predlog sklepa za sprejem dopolnitev odloka v besedilu, 

oblikovanem na osnovi večinskega stališča iz razprave. Tako se s sprejemom Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju, vzdrževanju in varstvu javnih površin v 

Občini Ravne na Koroškem dodana 18. točka 13. člena odloka glasi: 

»Na javnih površinah, otroških igriščih, rekreacijskih in drugih javnih površinah v 

strnjenih naseljih, na občinskih cestah in javnih poteh je brez soglasja lastnika ali 

upravljavca zemljišča prepovedano odlagati hrano.« 

 

Z 12 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 489:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju, vzdrževanju in 

varstvu javnih površin v Občini Ravne na Koroškem. 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 15. TOČKI: 

POROČILO O DELU MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA KOROŠKE ZA LETO 2017 

 

V imenu Medobčinskega inšpektorata Koroške je poročal mag. Janez Cehner. 

 

Podžupan je pozval pozove člane občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravi Marjana Magdiča in Metke Apohal je podžupan podal predlog sklepa na 

glasovanje. 

 

S 13 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 490:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s Poročilom o 

delu Medobčinskega inšpektorata Koroške za leto 2017. 

 

 

 

 

K 16. TOČKI: 

SOGLASJE K VRSTI, ŠTEVILU ODDELKOV IN ŠTEVILU OTROK V ODDELKU TER K 

PREDLOGU SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST V VRTCU RAVNE NA KOROŠKEM ZA 

ŠOLSKO LETO 2018/2019 

 

 
Uvodno razlago gradiva je podala Darja Čepin, višja svetovalka v  Uradu za operativne in 
splošne zadeve. 
 

Po podaji poročila predsednice odbora za šolstvo in otroško varstvo je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravi je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Po razpravi Uršule Vezonik je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 14 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 491:   

 

1. Občinski svet daje soglasje k vrsti in številu oddelkov ter številu 

vključenih otrok v posameznem oddelku v Vrtcu Ravne za šolsko leto 

2018/2019. 
 

2. Število otrok prvega in drugega starostnega obdobja lahko presega 

število otrok v oddelku, kot to določa 17. člen Zakona o vrtcih (Uradni list 

RS, 100/05 in naslednji), za največ dva otroka. 
 

3. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejema sklep o odpiralnem in 

zapiralnem času vrtca od 5.30 do 16.00. 
 

4. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem daje soglasje k sistemizaciji 

delovnih mest v Vrtcu Ravne za šolsko leto 2018/2019. 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 17. TOČKI: 

SOGLASJE K CENI SOCIALNO VARSTVENE STORITVE ZA IZVAJANJE POMOČI 

DRUŽINI NA DOMU KOT SOCIALNA OSKRBA NA DOMU 

 
Uvodno razlago gradiva je podala Darja Čepin, višja svetovalka v  Uradu za operativne in 
splošne zadeve. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Milan Škafar in Suzana Vodnjov sta se v razpravi opredelila proti povišanju prispevka 

uporabnikov storitev pomoči na domu.  

 

Podžupan je podal na glasovanje  predlog sklepa, ki je upošteval pripombe iz razprave. 

 

S 14 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 492:  

  

Občinski svet Občine Ravne na Koroškem daje soglasje k ceni socialno 

varstvene storitve za izvajanje pomoči družini na domu kot socialna oskrba na 

domu, in sicer: 

 

- skupna cena storitve znaša 17,22 €/uro 

- 75,9 % subvencija občine znaša 13,07 €/uro 

- razlika, cena za uporabnika, znaša 4,15 €/uro 

- delež stroškov, ki se direktno financira kot subvencija, znaša 0,82 €/uro 

- ekonomska cena, kjer so zajeti vsi stroški, znaša 18,04 €/uro 

 

Soglasje k ceni storitve velja od 7. 6. 2018 dalje. 

 

 

 

 

 

 

K 18. TOČKI: 

PREDLOG ZA PRODAJO POSLOVNEGA PROSTORA V k.o DOBJA VAS 

 
Uvodno razlago gradiva je podala Irena Došen, višja svetovalka III. 
 

Po podaji poročil pristojnih delovnih teles občinskega sveta je podžupan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave,  je podžupan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 14 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 493:  Na zemljiških parcelah št. 460/2, 460/3, 460/4 in 464, k. o. 879 – 

Koroški Selovec in parc. št. 898/8, k. o. 880 – Brdinje  se ukine status 

javnega dobra in pripiše lastninska pravica v korist Občine Ravne na 

Koroškem. 

 

 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 19. TOČKI: 

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

 

Darja Krevzelj 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-237:  

(pobuda je bila podana v razpravi pri 9. točki dnevnega reda) 

Gospa Krevzelj je predlagala, da na JKP Log posvetijo več pozornosti oblikovanju in 

pisanju osmrtnic, posebej naj pred objavo oz. namestitvijo osmrtnic na tablo zagotovijo 

lektoriranje objavljenega besedila. 

 

 

Marja Rupreht 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-238: 

(vprašanje je bilo podano v razpravi pri 9. točki dnevnega reda) 

Ali drži podatek, ki sem ga zasledil v časopisu, da je JKP Ravne na Koroškem v lanskem 

letu »pridelalo« 65.000 evrov dobička? Če podatek drži, me zanima, kam so bila ta 

sredstva razporejena oz. čemu so bila namenjena. 

 

 

Metka Apohal 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-239: 

(pobuda je bila podana v razpravi pri 15. točki dnevnega reda) 

Gospa Apohal je predlagala, da se preučijo možnosti dodatnega zavarovanja pešcev na 

prehodu čez državno cesto pri Sparu na Ravnah (prehod preko mosta čez Mežo). 

 

 

mag. Zlatko Halilovič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-240: 

Mag. Zlatko Halilovič je prebral pobude, ki mu jih je posredoval predsednik Avto moto 

društva Ravne na Koroškem: 
 

»Na AMD Ravne se je oglasil dolgoletni član našega društva in opozoril na cestno 

prometne probleme v Kotljah ter nas prosil za pomoč pri urejanju.  
 

Opozoril je naslednje:  
 

1. Po njegovem mnenju ogledalo na križišču v uvoz v zaselek Kotlje ni ustrezno. To 

ogledalo je bilo po poškodovanju starega zamenjano, zamenjava pa ni bila ustrezna. 

Predlaga, da se obstoječe ogledalo zamenja s podobnim kot je bilo staro. Sedanje 

ogledalo ne zagotavlja zadostne preglednosti križišča in povzroča potencialno 

nevarnost za nezgodo.  

2. Križišče v Kotljah na cesti Ravne-Slovenj Gradec ni ustrezno označeno, zato tudi 

tovornjaki zgrešijo smer in nato obračajo višje v naselju. Zato naj se pred uvozom v 

križišče namesti obvestilna tabla z označbo smeri za posamezno smer. Predlaga, da se 

prouči možnost ureditve krožišča s plastičnimi elementi, podobno kot je bilo to urejeno 

v Slovenj Gradcu pri Nami.  

3. V samem naselju Kotlje že sedaj primanjkuje parkirišč. Po izgradnji kulturnega doma 

(večnamenske dvorane) bo v času prireditev ta problem še večji. Zato je potrebno 

pravočasno, še pred začetkom delovanja novega objekta, rešiti vprašanje parkiranja. 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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4. Predlagal je, da se v naselju Kotlje ob vhodu v vsak del zaselka postavijo obvestilne 

table z navedbo hišnih številk v posameznem delu zaselka.  

 

Prosimo in predlagamo, da kot strokovni organ proučite navedeno in našteto 

problematiko v Kotljah, ukrepate v okviru svojih pristojnosti ter nas o predvidenih in 

možnih rešitvah obvestite.« 

 

 

mag. Irena Oder 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-241: 

Svet ZKŠTM je na občinske službe naslovil vprašanje, kdaj bomo dobili odlok o 

spodbujanju razvoja turizma. Zakon o spodbujanju razvoja turizma nalaga občinam 

uskladitev akta, ki ga imamo od leta 2005, z zakonom, in sicer do 15. 6. 2018. Dobili 

smo odgovor, da se odlok pripravlja, zanima pa me, do kdaj konkretno bo na naših 

mizah. 

 

 

Enriko Plevnik 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-242: 

Na vzhodnem delu Čečovja, v brižini proti vrtcu, je prišlo pred kratkim do večjega poseka 

oz. obrezovanja dreves. Ta poseg je bil nestrokoven, ostale so zlomljene veje … Kdo 

odloča o poseku dreves oz. obrezovanju? Ali imamo za to zaposleno osebo oz. ali se pred 

posegom posvetujete s katero od strokovnih služb, npr. z arboristično službo. Zanima me 

tudi, komu je pripadel ta posekan les. 

 

 

Milan Škafar 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-243: 

Konec leta je župan obljubil, da bo letos aprila vse pripravljeno za prenos odvoza 

odpadkov na JKP Ravne na Koroškem. Ravenčani še vedno plačujemo dve komunalni 

podjetji, vključno s poslovodnim osebjem, subvencioniramo odvoz odpadkov Mežičanom 

in Črnjanom. Kdaj bo gospod župan to pripravil? Glede na to, da imamo v JKP Ravne 

usposobljeno ekipo, je skrajni čas, da občinski svet v tem mandatu uredi celovito JKP 

Ravne, ki bo začelo izvajati tudi to storitev in s tem znižalo strošek odvoza odpadkov za 

vse Ravenčane. 

 

 

Seja je bila končana ob 19.20.  

 

 

 

Zapisnik pripravil 

Vojko Močnik 

 

Podžupan 

Občine Ravne na Koroškem 

 Aljaž Verhovnik 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si

